
K prodeji, Byt 1+1, 34 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239743 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

1 821 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Naše společnost Vám nabízí ke koupi bytovou jednotku v osobním
vlastnictví o velikosti 1+1 [34m2] na ulici Havanská 3 v Ostravě-
Porubě.

Byt je umístěný v 1.podlaží z 6 revitalizovaného panelového domu
s výtahem, včetně plastových oken v žádané lokalitě.
V prostorné kuchyni naleznete lednici, elektrický sporák s troubou
a digestoř. Podlahová plocha je řešená formou dlažby a vinylu.

Před domem a v okolí je dostatek parkovacích míst. Okolí domu
nabízí skvělou dopravní dostupnost a veškerou občanskou
vybavenost v docházkové vzdálenosti.

Bytová jednotka je ihned k dispozici.

Náklady na bydlení činí 3.093,- Kč měsíčně, což zahrnuje také
fond oprav ve výši 787,- Kč.

Pro více informací zavolejte Báru z Kaktusu.
Financování nemovitosti zařídíme s našim finančním poradcem.
V případě více zájemců může být cena k jednání, předmětem další
nabídky.

ID inzerátu ESO: 4239743
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 5198
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 34 m2
Užitná plocha: 34 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Zastavěná plocha: 1433 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Možiešíková
Tel:

+420 606 443 383
Email:

bara@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


